- Disciplinam percipere.** Ph. 2. 99.
 ———— colere. Rh. 175.
 ———— alicui adhibere. Liv. l. 1. c. 28.
Convenire in disciplinam. Cœs. l. 6. B. G.
 c. 13.
In disciplina permanere. Id. ibid.
Habere aliquid pro disciplina. Id. l. 3. B.
 C. 10.
Esse discipline aliis. Plaut. Most. 1. 2. 75.
DISCORDIA est dissidium, dissensio, seditus, odium.
Discordiam inducere. Ph. 3. 17..
 ———— concitare. Or. 2. 144.
 ———— impendere. Fam. 123..
 ———— oriri. Ph. 3. 17..
 ———— placare. Or. 2. 258..
 ———— sedare. Or. 2. 254.. Or. 3.
 153.
 ———— dissipare. Ph. 3. 100..
 ———— tollere. Or. 2. 256..
DISCREPANTIA, æ, idem est quod discordia, vel differentia.
Discrepantium habere. Ph. 1. 99.
 ———— in aliquid conferre. Ph. 3.
 22..
DISCRIMEN. *Duplex est maxime hujus vocis apud Latinos significatio. Ponitur enim interdum pro periculo. Ponitur etiam pro separatione, delectu, vel differentia.*
 ———— positum esse in re aliqua. Or.
 3. 259. Ph. 1. 74.
In discrimen vocare. Or. 1. 273. Or. 2. 6.
 90..
 ———— se immittere. Curt. l. 6. c. 1.
 ———— adducere. Fam. 77. 90.. At.
 75. Rh. 126. et al.
Discrimen tollere. Act. 1. Ver. 2. c. 50.
In Discrimen offerre se. Or. 3. 3.
 ———— se conferre. Fam. 21..
 ———— se inferre. Or. 3. 59..
 ———— incidere. Fam. 89.. At. 99.
 ———— venire. Fam. 132.. Or. 1. 21.
 66. Or. 2. 144. 270.
 ———— devenire. Rh. 85.
Discrimen habere. Fam. 95.
In discrimine versari. Fam. 260.. At. 280.
 Or. 1. 17.
In discriminis esse. Fam. 80.. Ph. 1. 33..
DISJUNCTIO est separatio.
Disjunctionem facere. Ph. 3. 110..
DISPENSATIO est distributio, et ipsum dispensatoris munus.
Dispensationem partiri. Front. de Aquæd.
 ar. 78.
 ———— suscipere. Or. 3. 127..
 ———— eripere. Or. 3. 36..
DISSENSIO est discordia.
Dissensionem commovere. Or. 2. 88..
 ———— facere. Or. 2. 69. 178.. Ph.
 3. 63.
 ———— extinguere. Fam. 179..
DISSIDIUM pro dissensione, et divertio ponitur.
 ———— facere. Ph. 3. 110.. Or. 2. 58.
 178.. Ph. 1. 47.
- Dissidium constituere.** At. 250.
 ———— nasci. Ph. 3. 103.
DISSIMILITUDO est varietas, vel distantia.
Dissimilitudinem habere: Cic. Fam. 2. ep.
 13. Genus institutorum meorum habet dissimilitudinem cum illius administratione. *Idem de Orat. l. 1. c. 59. Jus civile hanc habet ab illis rebus dissimilitudinem.*
 ———— esse rei alicui cum aliqua. Ph. 1. 95.
DISSIMULATIO idem est quod ironia.
Dissimulationem tollere. 3. Off. c. 60.
 ———— esse in aliquo. Ph. 1. 5.
Dissimulatione uti. Ph. 1. 5.
Dissimulationis integumentis evolvi. Rh.
 141.
DISTANTIA est dissimilitudo, vel varietas.
Distantiam esse inter res alias. Ph. 3. 110.
DIRIO idem est quod Imperium.
In ditionem redigere. Or. 2. 81. Or. 3. 75..
Sub ditionem subjungere. Or. 1. 87.
In ditionem tenere. Or. 1. 96.
Sub ditionem cadere. Or. 1. 276..
Ditioni se alicuius permittere. Curt. l. 6.
 c. 5.
 ———— suæ aliquid adjicere. Id. l. 4. c. 1.
Ditionis suæ aliquid facere. Ib. c. 4.
Ditioni suæ subiecere. Gell. l. 5. c. 19.
In ditione esse. Or. 1. 1.. 213..
DivERTICULUM est flexio viae.
 ———— querere. Or. 3. 90..
 ———— reperire. Or. 1. 53..
 ———— dare. Cic. in Part. Ne di-
 verticula peccatis darentur. Rh. 242.
DivITIÆ sunt ampla et magna copia.
Divitias augere. Nepos in Dion. c. 1.
Divitii aliquem ornare. Id. in Them. c. 2.
Divitias expetere. Ph. 3. 5..
 ———— querere. Or. 2. 78..
 ———— parare. Ter. Andr. 4. 6. 2.
Divitii aliquem augere. Or. 2. 80.
 ———— abundare. Ter. Heant. 3. 2. 17..
 ———— affluere. Ph. 3. 106.
**DivORTIUM generali significacione accipitur pro separatione omnium rerum: nec magis ad conjugij dissidium pertinet, quam ad alia. Dicimus enim eleganter aquarum di-
 vortia, et doctrinarum divortia.** Cic. Fam.
 2. Qui mons mihi cum Biblio communis est, divisus aquarum divortiis. *Idem ad Att. l. 5. ep. 20. Amanus Syriam a Cili-
 cia aquarum divortio dividit. Idem de Orat. 3. Sic ex communi sapientum jugo sunt doctrinarum facta divortia.*
Divortium facere. Fam. 116. At. 203.. et al.
DiUTURNITAS est longinquitas temporis.
Diuturnitate temporis aliquid confirmari.
 Or. 2. 26..
Diuturnitati rei alicuius modum statuere.
 Or. 2. 9.
Diuturnitate aliquid vanescere. Ph. 2. 174..
 ———— tolli. Fam. 72..
DOCTRINA est eruditio.
Doctrinam percipere. Ph. 1. 1.